REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Tax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@dhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
. PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé te Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedfiurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e

pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SF INTERESAVE

XHAFAJ

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g€ t€ verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring tire.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deldaruar asgjé
g€ nuk &shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE
Fq.1

Pakesim i lloiarise bankare ne -

bank Nt euro.
1 | Gjendje 31.12.2011=784.35 Euro
Gjendje 31.12.2012=0.01 Euro

2 | Pakesim 1 llogarise bankare ne
pank v, S curo.

Gjendje 31.12.2011=32.04Euro

Gjendje 31.12.2012 = 0 euro

Pakesim Llogari Master Card me nr.
U R

Gjendje 31.12.2011=200.71
Gjendje 31.12.2012= - 19.64 Euro

Pakesim i llogarise ne leke ne
Bank me NEEEGG_——
Gjendje 31.12.2011= 364.776, 41 Leke
Gjendje 31.12.2012= 318.037, 02 Leke

-784,34 Euro (shtateqgind e

tetedhjete e katermije euro e
tridhjete e kater cent

-32,04 euro(tridhjete e dy
euro ¢ 4 cent)

Vertetim

Dt125/03/2012
(flete 2)

| D25/03/2012
| (flete 2)

’,‘

’_,‘,_____‘—7
-220,35 euro (dygind e

njezet euro ¢ tridhjeteepese
cent)

|

Vertetim
-ank

Dt25/03/2012
(flete 2)

-46.739,39 Leke (dyzetegja
shte mije e shtateginde
tridhjete e nente leke e tri
dhjeteenente gindarka)

Vertetim
h bank

Dt 25/03/2012
(flete 2)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gé&rmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurits e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;

¢) sendet me vieré 1& vecant& mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, n& depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né 4

leke ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1¢ tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Fq2

Pakesim i libgérisé Euro ne-Bénk
me n I
Gjendje 31.12.2011= 15.560,30 EUR

Gjendje 31.12.2012= 8.162,29 EUR

Pakesim i llogarise § ne | -Bank nie

nr
Gjendje 31.12.2011= 57,14 §
Gjendje 31.12.2012= 45,148

Shtese ne llogarine rriedhese
Euro me nr

Gjendje 31.12.2011= 0,05 Euro
Gjendje 31.12.2012= 7.341,27 Furo
(burimi xhirim llogarie nga )

| Pakesim i llogarise rrjedhese
8 ank 1 bashkeshortes
|

Shem—D ER————————

Gjendje 31.12.2011= 69.558,87 Leke
Gjendje 31.12.2012= 60.992,64 Leke

Shtese e vleres se CASH-it

Burimi nga shitja e pas. Paluajt.Pogr. te
bashkeshortes arketuar 2012 = 6.700.000
leke (vlera 5.200.000 lek perdorur per
shlyerje huaje + shkolla vajzattetj )

Bank

ne leke

J

| njezet ¢ pese cent)

(shih dekl.bashkeshortes)

7.398,01 Euro (sfltatemije e
tregind e nentedhjete ¢ tete
euro e nje cent)

ti
_bank
Dt 25/03/2012
(flete 2)
.
Dt 25/03/2012
(flete 2)

-12 $ (dymbedhjete dollar)

Si garise |

e ﬂ) Bank |

per periudhen
(flete 2)

7.341,25 euro (shtatemije e
treqind e dyzet ¢ nje euro e

Sipas llogarise |
s¢_nxjerre nga |
Bank

{flete 8)
1.500.000 Leke (njemilion e
peseqind mije lek)

-8.566.23 leke (tetemije e
peseqind e gjashtedhjete e
gjashte leke e njezete e ire te
gindat )

* Objekii 1 deklarimit (Neny 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik;

¢) sendet me vierg t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét

e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté 1¢ huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje (& tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhurat neto nga paga, shperblime, komisione te
perhershme dhe komisione te perkohshme, etj

2.593.360 Lek (dymilion
e peseqind e nentedhjete
e tre mije e treqind ¢
gjashtedhjete leke)

Vertetim Kuvendi

Shqiperise

(flete 1)

Te ardhura neto nga paga e shperblimet ne pune per
bashkeshorten

814.209 Leke (teteqind e
katermbedhjete mije e
dyqind e nente Leke)

Verteim 1 ISSH

(flete 1)

Te ardhurat nga shitja e apartamentve ne Pogradec ndertim
ne trualliti ne bashkepronesi te bashkeshortes. Total nga
| shitja 7.950.000 leke nga te cilat 1.250.000 leke arketuar
| ne vitin 201 1.

6.700.000 lek (gjashtemi
lion e shtateqind mije
lek)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKT

etyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj i€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. ‘

Kredia per blerje apartamenti banimi | 12.349 Euro (dymbe- | 58.332,65 euro
ne Tirane ne shumen 100.000 Euro me | dhjete mije ¢ treqind e | (pesedhjete e tete
afat 15 vjet. Kredia ka filluar me | dyzet e nente Euro) mije e treqind e tri-
18/07/06 dhe perfundon me 18/04/21. ' dhjete e dy euro e
Likujdim detyrimi gjate 2012 duke gjashtedhjete e pese
perfshire dhe kestin e palikujduar ‘ cent)

dhjetor 2011:
Kest kredie = 8.333.35 Euro
Interes kredie = 4.015,65 Euro

|

29.400 Euro (njezet e ] 25.000 Euro (njezet
¢ pese mije Euro)

Shlyerje e pjeseshme e huase marre per
blegjen auto  TIP  BENZ  sipas
deklarates noteriale | NRNEGEGcTcINIE
(deklarim 1 bere ne deklaraten per vitin
2008)

euro )

nentemije e katerqind

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokapje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
JPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-510. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaza.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurit€ q¢ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NéE bazé t€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, q& 1€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g¢ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Mimoza Hymer Xhafaj (Berberi), bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé¢ madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Fatmir Sezai Xhafaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim gl

o—

Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& reg]lstruar né emrin tim D
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NDRYSHIMET E PASURIVE
t DHE BURIMI I KRIJIMIT Fage 1

: (Nr,Fleteve)

erfitim nga shkembimi 1 truallit = 1980m?
ne Pogradec pjese ne bashkepronesi per
ndertim objekti kam perfituar :
Garazhde = 16.5 m? 100%
Njesi sherbimi (dyqane) = 16.5 m?

Njesi sherbimi (zyra) = 16.5 m?
Apartamente 2 x 79.5m* = 159 m? (shitur
me vlere 7.950.000 Jeke shih deklarimin e
bashkeshortit mesiper)

Perfitim nga shkembimi 1 truallit = 3066m?
ne Pogradec pjese ne bashkepronest pex 100%
ndertim objekti kam perfituar L

Apartamente 2 x 75 m* = 150 m?

Perfitim nga shkembimi 1 truallit ne )
Pogradec

pjese ne bashkepronesi per ndertim objekti
kam perfituar:

Njesi sherbimi = 43m?

100%

Perfitim _noa  shkembimi i fruallit  ne
Pogradec 100%
pjese ne bashkepronesi per ndertim objekti
kam perfituar:

Apartament = 55.4 m?

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vierg t& vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n€ logari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ngé

leké ose  né valutg t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nenshkrlml

[ 1) i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi fto;

b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;

c) sendet me vieré t€ vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

- o | Fleteve |
Perfitim noa qhkpmh1m1 ] Trnnlli‘r ne
Pogradec
pjese ne bashkeprones1 per ndertim Objektl - 100%
kam perfituar:
Apartament = 61.8 m*
Perfitim nga shkembimi 1 truallif ne
Pogradec
pjese ne bashkepronesi per ndertim objekti 60%
kam perfituar:
Apartament = 96.7 m? (bashkepronare me
hallen time
Perfitim nga shkembimi 1 truallit ne
- Pogradec
|7 | pjese ne bashkepronesi per ndertim objekti 100%
kam perfituar:
Apartament = 103.3 m*
Perfitim nega shkembimi 1 truallit ne
: Pogradec
L pjese ne bashkepronesi per ndertim objekti 100%
kam perfituar:
Garazhd= 20 m?*

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ngé

leké ose  né valutd té huaj;

Neése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

>\’\W \{\, a_\ =] ’\ rf;uf‘v;w.{ Yl
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

ze né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
Jaté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,

sa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie
' ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, i€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Mivcoze Wealay Betonq ) Cw\i
Vomeze Jaddal icteen ) U

<
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